

## Pressiteade

Helen Aedla  
Eesti koordinaator

Goethe Instituut Eestis  
Tel: +372 627 6968  
Helen.Aedla@goethe.de

[jugend-debattiert.eu/estland](http://jugend-debattiert.eu/estland)  
[jugend-debattiert.eu/eesti](http://jugend-debattiert.eu/eesti)

Tallinn, 15.04.2021

### **Eesti õpilased väitlevad saksa keeles kooli ja vaimse tervise teemal**

Väitluskonkursil „Jugend debattiert in Mittel-, Ost- und Südosteuropa“ kohtusid Eesti õpilased riigi eri paigust ning arutlesid saksa keeles päevakajalisel teemal. Veebiväitluses vaeti küsimust, mille koroonaviiruse pandeemia on veel põletavamaks muutnud:

„Kas vaimse tervise teemale tuleks koolis rohkem tähelepanu pöörata?“

Väitluses näitas end retooriliselt kõige paremast küljest Jaak Sootak Hugo Treffneri Gümnaasiumist. Neli väitlejat, kes pidid eelnevalt võitma koolisisesed konkursid ja poolfinaali, said finaalis järgmised kohad. Kaks esimest osalevad septembris Prahast toimuvast rahvusvahelisest finaalist.

1. Jaak Sootak, Hugo Treffneri Gümnaasium, Tartu
2. Silja Janu, Tallinna Saksa Gümnaasium, Tallinn
3. Annika Alavere, Miina Härma Gümnaasium, Tartu
4. Anete Randma, Kadrioru Saksa Gümnaasium, Tallinn

Sellel aastal toimus konkurss esimest korda digitaalselt. Kooli- ja maakonnatasandil väitlesid õpilased veebis. Ka üleriigilises finaalis osalesid väitlejad kodust. Tallinna Goethe Instituut tegi kogu üritusest YouTube'is ja Facebookis otseülekande.

### Projektist

„Jugend debattiert in Mittel-, Ost- und Südosteuropa“ on väitluskonkurss õpilastele, kes õpivad saksa keelt võõrkeelena. Konkurss edendab noorte oskust esindada saksa keeles kui võõrkeeles pädevalt ja veenvalt oma vaateid ja seisukohti. Projekt tugevdab debatti kui demokraatliku vaidluse vahendit ning edendab Euroopas aktiivset mitmekeelsust. Väideldakse kooli, põhi- ja inimõiguste ning Euroopa teemadel. Praegu osalevad konkursil saksa keele õppurid Valgevene, Bulgaaria, Eesti, Horvaatia, Läti, Leedu, Poola, Rumeenia, Venemaa, Sloveenia, Slovakkia, Tšehhi, Ukraina ja Ungari koolidest.

Lisateavet konkursi kohta ning allalaaditavad pressiteated ja pressifotod leiab aadressilt [www.jugend-debattiert.eu](http://www.jugend-debattiert.eu) või



#### **Facebook**

uusimad pildid, muljed ja kommentaarid  
[facebook.com/jugenddebattiert.eu](https://facebook.com/jugenddebattiert.eu)



#### **Instagram**

uusimad pildid, muljed ja *story*'d  
[instagram.com/jugend debattiert.eu](https://instagram.com/jugend_debattiert.eu)



#### **YouTube**

debattide ja ürituste videod ja klipid  
[youtube.com/JugendDebattiertInt](https://youtube.com/JugendDebattiertInt)